
2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：雨 コース状況：ウェット

Pos No. Team Besttime km/h Laps Behind

1 12 FDRC 1'18.293 46.257 16/16

2 20 番場琢 1'18.968 45.862  2/ 6 0.675

3 6 Racing J Yellow 1'19.250 45.698  4/17 0.957

4 10 Mプロジェクト 1'19.819 45.373 12/16 1.526

5 11 CCJモータースポーツ 1'20.244 45.132  9/16 1.951

6 18 TURN40 1'20.693 44.881 16/16 2.400

7 19 アラバスタ・レーシング 1'20.702 44.876 16/16 2.409

8 5 Racing J Purple 1'22.378 43.963  5/15 4.085

9 17 enjoy FDRC 1'22.578 43.857 13/14 4.285

10 3 浜線会Ⅻ 1'22.845 43.715 15/15 4.552

11 8 Tops Racing 1'22.856 43.710  3/16 4.563

12 15 Racing J 1'23.045 43.610  5/15 4.752

13 4 R469GUNMA 1'23.372 43.439 13/14 5.079

14 7 1'23.853 43.190  5/15 5.560

15 2 PALレーシング 1'24.291 42.965  5/14 5.998

16 16 バディーレーサーズ 1'24.789 42.713  9/15 6.496

17 1 ツギハギRacing 1'24.998 42.608  3/14 6.705

18 13 Hap Racing 1'26.374 41.929 13/14 8.081

19 14 ミニオンズ2nd 1'37.233 37.247  9/11 18.940

20 9 ミニオンズ 1'50.844 32.673  1/ 4 32.551

主催：㈱バンツォ

Rd.1 練習走行 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024

Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部

   参加台数：20台　　出走台数：20台



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：雨 コース状況：ウェット

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 9 番場琢  8 11'00.084 43.893 1'19.234  7

2 4 FDRC  8 11'04.673 4.589 43.590 1'20.206  8

3 2 Racing J Yellow  8 11'07.616 7.532 43.397 1'20.281  8

4 1 CCJモータースポーツ  8 11'20.502 20.418 42.576 1'21.631  4

5 6 TURN40  8 11'23.767 23.683 42.372 1'22.596  6

6 14 Racing J Purple  8 11'26.706 26.622 42.191 1'21.639  8

7 13 アラバスタ・レーシング  8 11'30.131 30.047 41.982 1'22.129  8

8 18 Mプロジェクト  8 11'30.760 30.676 41.943 1'22.302  8

9 5 Racing J  8 11'32.189 32.105 41.857 1'22.984  8

10 10 浜線会Ⅻ  8 11'33.162 33.078 41.798 1'22.112  6

11 3 Tops Racing  8 11'37.243 37.159 41.553 1'23.160  8

12 7 バディーレーサーズ  8 11'38.631 38.547 41.471 1'24.438  8

13 11 enjoy FDRC  8 11'51.017 50.933 40.748 1'24.750  8

14 20 ツギハギRacing  8 11'53.773 53.689 40.591 1'25.976  6

15 16 PALレーシング  8 11'54.574 54.490 40.546 1'25.109  7

16 19  8 12'07.324 1'07.240 39.835 1'25.850  8

17 15 Hap Racing  8 12'09.395 1'09.311 39.722 1'25.766  8

18 12 ミニオンズ2nd  8 12'15.912 1'15.828 39.370 1'24.543  7

19 8 ミニオンズ  7 12'01.125 1 Lap 35.155 1'35.666  7

20 17 R469GUNMA  7 DNF 10'26.112 1 Lap 40.490 1'25.483  5

主催：㈱バンツォ

   参加台数：20台　　出走台数：20台

Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部

ベストラップ：　9　番場琢　　　1'19.234　　 7/ 8　　45.708km/h

Rd.1 スプリントレース1 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：雨 コース状況：ウェット

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 1 Racing J Yellow  8 10'36.408 45.526 1'16.608  7

2 10 FDRC  8 10'38.061 1.653 45.408 1'15.822  6

3 9 CCJモータースポーツ  8 10'38.838 2.430 45.352 1'18.192  3

4 7 R469GUNMA  8 10'50.358 13.950 44.549 1'18.058  7

5 14 Racing J  8 10'53.964 17.556 44.303 1'19.066  8

6 17 enjoy FDRC  8 11'02.917 26.509 43.705 1'19.561  5

7 2 番場琢  8 11'04.330 27.922 43.612 1'20.849  5

8 12 PALレーシング  8 11'13.079 36.671 43.045 1'20.606  6

9 19 浜線会Ⅻ  8 11'24.722 48.314 42.313 1'21.820  7

10 3  8 11'29.002 52.594 42.050 1'21.820  5

11 5 Racing J Purple  8 11'37.962 1'01.554 41.511 1'22.130  5

12 16 Hap Racing  8 11'43.120 1'06.712 41.206 1'22.805  5

13 8 Tops Racing  8 11'45.676 1'09.268 41.057 1'24.421  6

14 6 バディーレーサーズ  8 11'46.399 1'09.991 41.015 1'24.238  7

15 4 ツギハギRacing  8 11'51.781 1'15.373 40.705 1'25.612  8

16 20 ミニオンズ2nd  7 10'42.879 1 Lap 39.434 1'26.692  5

17 13 TURN40  7 10'46.152 1 Lap 39.234 1'25.010  7

18 15 Mプロジェクト  7 11'11.566 1 Lap 37.749 1'31.079  6

19 11 ミニオンズ  7 11'31.980 1 Lap 36.636 1'32.667  6

20 18 アラバスタ・レーシング  5 10'49.423 3 Laps 27.883 1'17.629  7

※ゼッケンNo.18 複数回の四輪脱輪走行により、3周減算とする

主催：㈱バンツォ

   参加台数：20台　　出走台数：20台

Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部

※

ベストラップ：　10　FDRC　　　1'15.822　　 6/ 8　　47.765km/h

Rd.1 スプリントレース2 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：雨 コース状況：ウェット

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 18 Racing J Yellow  8 10'41.881 45.137 1'17.870  4

2 10 TURN40  8 10'42.114 0.233 45.121 1'18.316  6

3 7 Hap Racing  8 10'45.114 3.233 44.911 1'18.005  3

4 9 Mプロジェクト  8 10'46.633 4.752 44.806 1'18.767  5

5 14 番場琢  8 10'47.030 5.149 44.778 1'19.145  3

6 20 浜線会１２  8 10'47.898 6.017 44.718 1'18.418  4

7 3 Tops Racing  8 10'48.711 6.830 44.662 1'17.753  5

8 12 R469GUNMA  8 11'01.496 19.615 43.799 1'19.521  8

9 2 FDRC  8 11'09.372 27.491 43.284 1'20.429  8

10 5 アラバスタ・レーシング  8 11'10.041 28.160 43.240 1'20.609  8

11 15 Racing J  8 11'18.301 36.420 42.714 1'22.194  5

12 8 Racing J Purple  8 11'19.480 37.599 42.640 1'21.896  7

13 17 バディーレーサーズ  8 11'35.038 53.157 41.685 1'22.712  3

14 11  8 11'48.792 1'06.911 40.876 1'25.319  7

15 13 CCJモータースポーツ  8 12'04.597 1'22.716 39.985 1'22.933  7

16 6 enjoy FDRC  7 10'54.844 1 Lap 38.713 1'26.574  7

17 19 PALレーシング  7 10'56.781 1 Lap 38.599 1'25.710  6

18 1 ミニオンズ2nd  7 11'16.011 1 Lap 37.501 1'25.567  7

19 4 ツギハギRacing  7 11'42.781 1 Lap 36.073 1'29.666  7

20 16 ミニオンズ  7 12'07.408 1 Lap 34.851 1'25.980  7

※ゼッケンNo.13 スタート時のフライング行為により、走行タイムへ30秒加算とする

主催：㈱バンツォ

   参加台数：20台　　出走台数：20台

Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部

※

ベストラップ：　3　Tops Racing　　　1'17.753　　 5/ 8　　46.578km/h

Rd.1 スプリントレース3 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：曇り コース状況：ウェット

Pos No. Team Besttime km/h Laps Behind

1 10 R469GUNMA 1'16.908 47.090  1/ 1

2 9 enjoy FDRC 1'18.914 45.893  1/ 1 2.006

3 16 Racing J 1'19.819 45.373  1/ 1 2.911

4 6 TURN40 1'19.839 45.361  1/ 1 2.931

5 12 Hap Racing 1'19.908 45.322  1/ 1 3.000

6 18 Racing J Yellow 1'19.929 45.310  1/ 1 3.021

7 11 FDRC 1'20.521 44.977  1/ 1 3.613

8 14 アラバスタ・レーシング 1'22.018 44.156  1/ 1 5.110

9 1 Mプロジェクト 1'22.158 44.081  1/ 1 5.250

10 17 CCJモータースポーツ 1'22.239 44.038  1/ 1 5.331

11 13 Tops Racing 1'22.292 44.009  1/ 1 5.384

12 2 Racing J Purple 1'23.324 43.464  1/ 1 6.416

13 3 PALレーシング 1'23.798 43.218  1/ 1 6.890

14 5 浜線会１２ 1'25.203 42.506  1/ 1 8.295

15 19 ミニオンズ2nd 1'25.596 42.310  1/ 1 8.688

16 7 バディーレーサーズ 1'27.226 41.520  1/ 1 10.318

17 15 1'27.248 41.509  1/ 1 10.340

18 8 ツギハギRacing 1'28.397 40.970  1/ 1 11.489

19 4 ミニオンズ 1'40.708 35.961  1/ 1 23.800

主催：㈱バンツォ

Rd.1 お邪魔イロン 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024

Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部

   参加台数：19台　　出走台数：19台



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：曇り コース状況：ウェット

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 10 Hap Racing 55 59'48.341 55.510 1'01.262 53

2 3 Racing J 55 59'55.539 7.198 55.399 1'01.850 39

3 13 FDRC 55 1h00'48.164 59.823 54.600 1'02.431 39

4 14 Tops Racing 54 1h00'08.348 1 Lap 54.198 1'02.492 45

5 15 Racing J Yellow 54 1h00'19.425 1 Lap 54.032 1'04.089 30

6 9 54 1h00'38.472 1 Lap 53.750 1'03.710 40

7 6 R469GUNMA 54 1h00'40.298 1 Lap 53.723 1'03.490 24

8 8 CCJモータースポーツ 54 1h00'41.119 1 Lap 53.711 1'04.123 22

9 16 Racing J Purple 54 1h00'50.373 1 Lap 53.574 1'03.778 45

10 12 アラバスタ・レーシング 54 1h00'59.843 1 Lap 53.436 1'03.548 25

11 4 enjoy FDRC 53 59'53.220 2 Laps 53.419 1'02.153 37

12 11 TURN40 53 1h00'14.959 2 Laps 53.097 1'03.453 46

13 18 Mプロジェクト 53 1h00'24.626 2 Laps 52.956 1'02.759 49

14 2 バディーレーサーズ 52 1h00'16.988 3 Laps 52.066 1'03.800 35

15 5 浜線会Ⅻ 52 1h00'19.135 3 Laps 52.035 1'04.123 19

16 7 ツギハギRacing 52 1h00'32.868 3 Laps 51.839 1'03.707 33

17 19 PALレーシング 52 1h00'52.064 3 Laps 51.566 1'02.879 36

18 1 ミニオンズ2nd 49 1h00'09.527 6 Laps 49.164 1'04.378 44

19 17 ミニオンズ 46 1h00'18.432 9 Laps 46.040 1'07.689 22

 

※1ゼッケンNo.12 No.5　イエローフラッグ無視により、走行タイムへ30秒加算とする
※2ゼッケンNo.19　スタート時のフライング行為により、走行タイムへ30秒加算とする

ベストラップ：　10　Hap Racing　　　1'01.262　　53/55　　59.117km/h

Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部

Rd.1 耐久レース1 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024

主催：㈱バンツォ

   参加台数：19台　　出走台数：19台



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：曇り コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 19 Racing J  8 8'24.198 57.463 1'01.044  3

2 1 Racing J Yellow  8 8'29.955 5.757 56.814 1'02.423  6

3 3 浜線会Ⅻ  8 8'37.387 13.189 55.998 1'03.370  4

4 14 Racing J Purple  8 8'37.535 13.337 55.982 1'02.791  5

5 6 FDRC  8 8'37.679 13.481 55.967 1'02.787  6

6 13 CCJモータースポーツ  8 8'43.631 19.433 55.331 1'03.575  3

7 2 Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部  8 8'43.985 19.787 55.293 1'03.825  6

8 15 TURN40  8 8'47.456 23.258 54.929 1'03.954  5

9 12 Tops Racing  8 8'48.548 24.350 54.816 1'04.196  7

10 5 番場琢  8 8'49.606 25.408 54.706 1'04.231  6

11 7 バディーレーサーズ  8 8'50.448 26.250 54.619 1'03.998  5

12 18 R469GUNMA  8 8'50.744 26.546 54.589 1'03.832  8

13 17 ツギハギRacing  8 8'55.630 31.432 54.091 1'04.760  3

14 16 enjoy FDRC  8 8'56.437 32.239 54.010 1'04.714  3

15 9 PALレーシング  8 8'56.612 32.414 53.992 1'03.768  8

16 8 アラバスタ・レーシング  8 9'00.665 36.467 53.587 1'05.410  8

17 20 Mプロジェクト  8 9'01.164 36.966 53.538 1'05.651  8

18 11 Hap Racing  8 9'01.471 37.273 53.508 1'04.456  5

19 10 ミニオンズ2nd  8 9'06.176 41.978 53.047 1'05.802  7

20 4 ミニオンズ  8 9'31.488 1'07.290 50.697 1'09.553  2

主催：㈱バンツォ

   参加台数：20台　　出走台数：20台

ベストラップ：　19　Racing J　　　1'01.044　　 3/ 8　　59.328km/h

Rd.1 スプリントレース4 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：曇り コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 10 アラバスタ・レーシング  8 8'31.640 56.627 1'01.581  3

2 9 Tops Racing  8 8'34.005 2.365 56.367 1'02.505  8

3 18 Racing J  8 8'35.574 3.934 56.195 1'02.676  5

4 7 Racing J Yellow  8 8'36.514 4.874 56.093 1'02.822  4

5 3 FDRC  8 8'36.683 5.043 56.075 1'02.701  3

6 19 浜線会Ⅻ  8 8'37.199 5.559 56.019 1'02.827  6

7 14 ツギハギRacing  8 8'43.100 11.460 55.387 1'03.162  6

8 12 CCJモータースポーツ  8 8'43.473 11.833 55.347 1'03.504  4

9 4 番場琢  8 8'43.909 12.269 55.301 1'03.327  7

10 17 Racing J Purple  8 8'48.026 16.386 54.870 1'03.980  3

11 20 バディーレーサーズ  8 8'51.869 20.229 54.474 1'03.189  5

12 8 Hap Racing  8 8'55.027 23.387 54.152 1'04.588  3

13 15 Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部  8 8'55.958 24.318 54.058 1'05.548  4

14 5 TURN40  8 8'57.509 25.869 53.902 1'04.958  6

15 11 enjoy FDRC  8 8'58.314 26.674 53.821 1'04.225  8

16 16 PALレーシング  8 9'09.296 37.656 52.745 1'05.398  4

17 6 R469GUNMA  8 9'10.246 38.606 52.654 1'05.346  4

18 13 Mプロジェクト  8 9'10.659 39.019 52.615 1'04.511  6

19 2 ミニオンズ2nd  8 9'31.683 1'00.043 50.680 1'05.820  6

20 1 ミニオンズ  8 9'35.700 1'04.060 50.326 1'08.125  7

主催：㈱バンツォ

   参加台数：20台　　出走台数：20台

ベストラップ：　10　アラバスタ・レーシング　　　1'01.581　　 3/ 8　　58.810km/h

Rd.1 スプリントレース5 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：曇り コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 19 FDRC  8 8'22.641 57.641 1'01.268  7

2 9 Mプロジェクト  8 8'28.526 5.885 56.974 1'01.918  4

3 14 Racing J Yellow  8 8'32.147 9.506 56.571 1'02.449  3

4 20 番場琢  8 8'32.512 9.871 56.531 1'02.510  3

5 3 Hap Racing  8 8'32.827 10.186 56.496 1'02.314  5

6 7 Racing J  8 8'33.517 10.876 56.420 1'02.800  6

7 1 Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部  8 8'33.891 11.250 56.379 1'01.974  4

8 12 アラバスタ・レーシング  8 8'36.125 13.484 56.135 1'02.952  4

9 16 R469GUNMA  8 8'41.932 19.291 55.511 1'03.745  5

10 4 Tops Racing  8 8'42.402 19.761 55.461 1'03.715  6

11 5 enjoy FDRC  8 8'42.853 20.212 55.413 1'03.250  8

12 2 Racing J Purple  8 8'46.899 24.258 54.987 1'03.599  5

13 6 浜線会１２  8 8'49.400 26.759 54.728 1'03.799  6

14 8 PALレーシング  8 8'51.981 29.340 54.462 1'04.114  6

15 15 TURN40  8 8'56.703 34.062 53.983 1'05.348  2

16 10 CCJモータースポーツ  8 8'58.859 36.218 53.767 1'02.367  4

17 13 ミニオンズ  8 9'12.314 49.673 52.457 1'06.053  6

18 11 バディーレーサーズ  8 9'13.348 50.707 52.359 1'07.201  8

19 18 ツギハギRacing  8 9'22.746 1'00.105 51.485 1'06.716  4

20 17 ミニオンズ2nd  7 9'15.518 1 Lap 45.635 1'05.574  7

※ゼッケンNo.10　幅寄せ行為により、走行タイムへ30秒加算とする

主催：㈱バンツォ

   参加台数：20台　　出走台数：20台

※

ベストラップ：　19　FDRC　　　1'01.268　　 7/ 8　　59.111km/h

Rd.1 スプリントレース6 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：曇り コース状況：ドライ

Pos No. Team Besttime km/h Laps Behind

1 6 浜線会Ⅻ 1'13.068 49.565  1/ 1

2 3 Hap Racing 1'18.359 46.218  1/ 1 5.291

3 4 Tops Racing 1'19.477 45.568  1/ 1 6.409

4 16 R469GUNMA 1'19.756 45.408  1/ 1 6.688

5 8 PALレーシング 1'20.095 45.216  1/ 1 7.027

6 10 CCJモータースポーツ 1'20.344 45.076  1/ 1 7.276

7 11 バディーレーサーズ 1'20.577 44.946  1/ 1 7.509

8 9 Mプロジェクト 1'20.885 44.775  1/ 1 7.817

9 99 ターゲットタイム 1'21.100 44.656  1/ 1 8.032

10 15 TURN40 1'21.354 44.517  1/ 1 8.286

11 19 FDRC 1'22.654 43.816  1/ 1 9.586

12 14 Racing J Yellow 1'22.874 43.700  1/ 1 9.806

13 1 1'23.347 43.452  1/ 1 10.279

14 2 Racing J Purple 1'24.250 42.986  1/ 1 11.182

15 7 Racing J 1'25.198 42.508  1/ 1 12.130

16 18 ツギハギRacing 1'27.221 41.522  1/ 1 14.153

17 5 enjoy FDRC 1'29.483 40.472  1/ 1 16.415

18 12 アラバスタ・レーシング 1'29.984 40.247  1/ 1 16.916

19 17 ミニオンズ2nd 1'30.272 40.119  1/ 1 17.204

20 13 ミニオンズ 1'33.034 38.928  1/ 1 19.966

主催：㈱バンツォ

Rd.1 ターゲットタイムトライアル 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024

Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部

   参加台数：20台　　出走台数：20台



2024.04.27 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候：曇り コース状況：ドライ

Pos No. Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1 19 Mプロジェクト 85 1h31'42.392 55.946 1'01.200 45

2 5 Racing J 85 1h32'09.076 26.684 55.676 1'02.270 65

3 6 TURN40 85 1h32'14.089 31.697 55.625 1'02.493 18

4 4 Tops Racing 85 1h32'14.269 31.877 55.624 1'02.563 75

5 14 R469GUNMA 85 1h32'44.686 1'02.294 55.320 1'02.369  5

6 11 FDRC 84 1h31'46.363 1 Lap 55.248 1'02.567 66

7 13 CCJモータースポーツ 84 1h32'02.708 1 Lap 55.084 1'03.119 60

8 17 アラバスタ・レーシング 84 1h32'03.874 1 Lap 55.073 1'02.970  9

9 9 enjoy FDRC 84 1h32'05.138 1 Lap 55.060 1'01.820 35

10 16 Racing J Purple 84 1h32'34.387 1 Lap 54.770 1'02.431 56

11 15 Racing J Yellow 84 1h32'45.542 1 Lap 54.660 1'03.362 11

12 3 PALレーシング 84 1h32'56.591 1 Lap 54.552 1'02.569 78

13 7 Hap Racing 83 1h31'43.857 2 Laps 54.615 1'03.133 31

14 8 浜線会Ⅻ 83 1h31'57.275 2 Laps 54.482 1'03.710 62

15 18 バディーレーサーズ 82 1h31'57.633 3 Laps 53.822 1'03.927 32

16 2 Racing J Neo KIZUNAカート倶楽部 82 1h32'04.862 3 Laps 53.752 1'03.936 82

17 12 ツギハギRacing 81 1h31'57.007 4 Laps 53.172 1'03.683  5

18 10 2ndミニオンズ2nd 80 1h32'13.242 5 Laps 52.361 1'02.711 75

19 1 ミニオンズ 79 1h32'39.149 6 Laps 51.466 1'04.420 55

※ゼッケンNo.3　イエローフラッグ無視により、走行タイムへ30秒加算とする

ベストラップ：　19　Mプロジェクト　　　1'01.200　　45/85　　59.176km/h

※

Rd.1 耐久レース2 結果表
NICONICOBAMBAn CUP2024

主催：㈱バンツォ

   参加台数：19台　　出走台数：19台


